2

АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 22 ноября 2023 года
	№ 34/224-1

[bookmark: _Hlk118732047]О предложении кандидатуры председателя молодёжной  избирательной комиссии Алексеевского городского округа срока полномочий 2023-2025 годов

В соответствии с пунктом 3.4. Положения  о молодёжной избирательной комиссии Алексеевского городского округа, утвержденным постановлением Алексеевской территориальной избирательной комиссии от 29 сентября 2023 года № 31/214-1, Алексеевская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Предложить молодёжной избирательной комиссии Алексеевского городского округа срока полномочий 2023-2025 годов кандидатуру Иваненко Александры Николаевны, 2002 года рождения, студентки 4 курсе Института экономики и управления» НИУ «БелГУ», члена молодёжной избирательной комиссии Алексеевского городского округа с правом решающего голоса срока полномочий 2023 - 2025 годов, для избрания её на должность председателя молодёжной избирательной комиссии Алексеевского городского округа срока полномочий 2023-2025 годов.
2. Направить настоящее постановление в молодёжную  избирательную комиссию Алексеевского городского округа срока полномочий 2023-2025 годов и управление физической культуры, спорта и молодёжной политики администрации Алексеевского городского округа.
3. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской территориальной избирательной комиссии официальных сайтов Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления Алексеевского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Алексеевской территориальной избирательной комиссии Е.В.Собина.

	Председатель
Алексеевской территориальной
избирательной комиссии

А.И.Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной
избирательной комиссии

Е.В.Собина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]